

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F6300
Folio Fiscal	E30FD497-A274-426F-829E-34416D81DB6A
Fecha y Hora de Emisión	2024-10-22T14:12:12
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2024-10-22T14:12:08
Certificado SAT	00001000000710052019
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75
(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL
601-General de Ley Personas Morales
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230
FOLIO 3579



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI5466	31161532	200.000 PIEZA H87	TORNILLO ALLEN CILINDRICO 5 X 20 MM NEGRO	0.9500	\$190.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 190.000000 002-IVA: 0.160000	\$30.40	
MI7976	31161532	200.000 PIEZA H87	TORNILLO ALLEN CILINDRICO 6 X 20 MM NEGRO	1.3000	\$260.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 260.000000 002-IVA: 0.160000	\$41.60	
MI7977	31161532	200.000 PIEZA H87	TORNILLO ALLEN CILINDRICO 4 X 10 MM NEGRO	0.5600	\$112.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 112.000000 002-IVA: 0.160000	\$17.92	
MI7978	31161532	200.000 PIEZA H87	TORNILLO ALLEN CILINDRICO 3 X 10 MM NEGRO	0.5100	\$102.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 102.000000 002-IVA: 0.160000	\$16.32	
MI7975	31163202	250.000 PIEZA H87	SEGURO TIPO E 5/16" AC	3.0500	\$762.50
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 762.500000 002-IVA: 0.160000	\$122.00	

CANTIDAD CON LETRA

SON: UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 74/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

m1mSXUJHnozTNwDudRBUv9IuY8z4wPwZKG4QTZoQyPs0U029GlvQ5/tkZXU7qeFnV/dHA1ccnsBJdQso4ZZx2U0fOoDxVnlwmEMsphYzwd0U7UUrNw0ssFyE41YnHPDHU5MJ+SCnn0XloyxD5+cYkevQ2oRiYnlWQ+zTtXXUz1r3Xl3Pub0UQFDF3DT2GDTJdHwWncpat1xjrtYQSPGc5RSvXO8/bQ5xDychCZ01WfjQuGLISGYIMgjk8k8bkFNj27k9S2XFaj0Y2FnpohAuST76pNnqkTcQdvU92P75Nj0/Lh96ERDazCJMqI2ybYQIzO14y83KIFH25n7Xw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

iFOR/21eRwiozlvR2ww8Q7+TRy1DmoW7SWOWJmW7Dml2UibPwOxALTFVHScD4PumAMdxHA2JoR0RduO89JOSRII03t1WOaA+l4qZ4yx1Q+g0qdwuUNA02ERSXbaHIAqL05BzgpEiu2wll0Cjdw4LeMnHvUNN8jMYvR0XuH+zrcmi95redum0Loh1yRATNCFIL5ExSMAUjqrYdolWnatUMxs/+sH+tZBFaRjOdaIF9J6MkOBNS5ZYDUYqlus6HVkTYhRjYTBxIL6TzvnswrncCnsemkBypul9Lw0BgRR0+30FbeKqv2KPHJW2QLyMxwF/ejnlOikVLRA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|E30FD497-A274-426F-829E-34416D81DB6A|2024-10-22T14:12:08|SFE0807172W8j|1mSXUJHnozTNwDudRBUv9IuY8z4wPwZKG4QTZoQyPs0U029GlvQ5/tkZXU7qeFnV/dHA1ccnsBJdQso4ZZx2U0fOoDxVnlwmEMsphYzwd0U7UUrNw0ssFyE41YnHPDHU5MJ+SCnn0XloyxDs+cYkevQ2oRiYnlWQ+zTtXXUz1r3Xl3Pub0UQFDF3DT2GDTJdHwWncpat1xjrtYQSPGc5RSvXO8/bQ5xDychCZ01WfjQuGLISGYIMgjk8k8bkFNj27k9S2XFaj0Y2FnpohAuST76pNnqkTcQdvU92P75Nj0/Lh96ERDazCJMqI2ybYQIzO14y83KIFH25n7Xw==|00001000000710052019|]

TOTALES

SubTotal	\$1,426.50
IVA 16%	\$228.24
Total	\$1,654.74

Firma de recibido